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Vendor Contact Name Email ID Telephone
AAA Superior Pest Control Jeff Klein jklein@a3superior.com 973/552‐9443  ext
ABALON EXTERMINATING CO. INC.  ‐
ALA Environmental Services Cedric Simmons Cedsimmons@Outlook.com 203/565‐7627  ext
Barron Pest Control Inc. Michael Walker michael@barronpestcontrol.com 631/281‐7386  ext
Black Widow Termite & Pest Control Corp. Nicholas Scida nick@blackwidowpest.com 212/933‐1834  ext
ESO CONSULTANTS LLC Segun Olaniyi ezekiel@qhstaff.com 347/985‐3863  ext
FLASH EXTERMINATING INC. JAMES SWINT FLASHEXTERMINATING@GMAIL.COM 347/748‐8023  ext
J.C. EHRLICH PEST CONTROL  ‐
JAMAICA HARDWARE & PAINTS INC SHABBIR EZZI SHABBIR@JAMAICAHARDWARE.COM BUSN ‐   718/880‐1258   103 ;    CELL ‐   571/432‐7449   103
Joes Pest Control LLC Catalina Del Giudice joes@jpestcontrol.com 718/744‐7095  ext
MR. HUDSON'S CLEANING SERVICES, LLC  ‐
NEW YORK EMPIRE TRADES INC Brian Randoll info@newyorkempiretrades.com BUSN ‐   718/806‐7023     ;    FAX ‐
ORKIN Angie Almonte aalmonte@orkin.com 203/231‐2096  ext
PEST TERMINATORS INC NAZMUL HAQUE INFO@PESTONIX.COM 917/913‐6062  ext
Pwxpress Mary Miller bids@pwxpress.com 408/676‐8941  ext
SURE SHOT TERMITE & PEST CONTROL INC ASSAD MAHMOOD SALES@SURESHOT.US BUSN ‐   718/359‐7114     ;    CELL ‐   646/938‐7810     ;    FAX ‐   718/961‐2891
Top Level Pest Control, Inc. Claude Maxwell info@toplevelpestcontrol.com 19149492149  ext
Vamonos Pest Control Corp maria angulo vamonospestco@gmail.com 718/689‐0389  ext
Western Pest Services John Perrone jperrone@westernpest.com 347/583‐7965  ext


